ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 19 июня 2019 года 188 «О денежном содержании государственных
гражданских служащих, а также прочих служащих и работников

Республиканского казначейства Донецкой
Народной Республики и его территориальных органов»

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложения 4, 5 к Указу Главы Донецкой Народной Республики
от 19 июня 2019 года 188 «О денежном содержании государственных
гражданских служащих, а также прочих служащих и работников
Республиканского казначейства Донецкой Народной Республики и его
территориальных органов» следующие изменения:

1.1. Слова «Водитель автотранспортных средств» заменить словами
«Водитель автомобиля».

1.2. Слова «Рабочий по обслуживанию административных зданий» заменить
словами «Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий».

1.3. Слова «Уборщик служебных помещений» заменить словами «Уборщик
производственных и служебных помещений».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 14 сентября
2020 года.

ч4
1т

Глава
Донецкой Народной Республики llx '

г. Донецк

« 020 года

-4СГ|

Д.В . Пушилин

Л

429